ft

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Москва

ОТ «£ХХ » 20^'А'ода

Об утверждении состава диссертационного
совета Академии и официальных оппонентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к защите диссертацию Милешко Анастасии Леонидовны
«Информационно-семиотическая специфика танца как формы межкультурной
коммуникации в современных условиях», представленную на соискание учёной
степени кандидата культурологии по специальности 5.10.1 Теория и история
культуры, искусства.

2. Утвердить состав диссертационного совета и официальных оппонентов по
диссертации Милешко Анастасии Леонидовны «Информационно-семиотическая
специфика танца как формы межкультурной коммуникации в современных
условиях», представленной на соискание учёной степени кандидата культурологии
по специальности 5.10.1 Теория и история культуры, искусства (приложение).

3. Установить дату защиты диссертации совета 23 мая 2024 года, время
защиты - 15.00, в интерактивном удаленном режиме.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М. Марголина.

Ректор А.Г. Комиссаров

Приказ вносит проректор Марголин А.М.

DRM-36117-4965084

Приложение к приказу
от «Л?» 202^ г. №

/

Состав диссертационного совета и официальные оппоненты по диссертации
Милешко Анастасии Леонидовны «Информационно-семиотическая специфика
танца как формы межкультурной коммуникации в современных условиях»,
представленной на соискание учёной степени кандидата культурологии по
специальности 5.10.1 Теория и история культуры, искусства:

Председатель диссертационного совета:
- Астафьева Ольга Николаевна, д.ф.н.;

Члены диссертационного совета:
- Романова Анна Петровна, д.ф.н.;

- Судакова Наталия Евгеньевна, д.ф.н.;

- Швецова Антонина Викторовна, д.ф.н.;

- Шлыкова Ольга Владимировна, д. культурологии.

Официальные оппоненты по диссертации:
- Ирхен Ирина Игоревна, д. культурологии;

- Малыгина Ирина Викторовна, д.ф.н.